

Direktorat Kemahasiswaan dan Alumni



Jl. Prof. drg. Surya Sumantri, M.P.H. No. 65 Bandung - 40164, Jawa Barat, Indonesia Telp: +62 22-201 2186 / 200 3450, ext. 7315 Email: direktorat.kemahasiswaan@maranatha.edu www.maranatha.edu

Bandung, 22 Maret 2021

No

: 228/SK-INT/DKA/UKM/III/2021

Perihal

: Informasi Pembukaan Beasiswa Djarum Plus Tahun Ajaran 2021/2022

Lampiran

: Pengumuman Pembukaan Beasiswa

Kepada Yth.

Dekan Fakultas Kedokteran: Dr. dr. Diana Krisanti Jasaputra, M.Kes.

Dekan Fakultas Teknik: Dr. Yosafat Aji Pranata, S.T., M.T.
Dekan Fakultas Psikologi: Dr. Yuspendi, M.Psi., M.Pd., Psikolog.
Dekan Fakultas Sastra: Anton Sutandio, S.S., M.Hum., Ph.D.
Dekan Fakultas Ekonomi: Tan Ming Kuang, S.E., M.Si., Ak., Ph.D.

Dekan Fakultas Seni Rupa & Desain: Irena Vanessa Gunawan, S.T., M.Com.

Dekan Fakultas Teknologi Informasi: Ir. Teddy Marcus Zakaria, M.T.

Dekan Fakultas Hukum : Christian Andersen, S.H., M.Kn. **Dekan Fakultas Kedokteran Gigi**: drg. Winny Suwindere, M.S.

Universitas Kristen Maranatha

di tempat

Dengan Hormat,

Melalui surat ini, Bidang Aktivitas dan Kesejahteraan Mahasiswa di bawah Direktorat Kemahasiswaan dan Alumni Universitas Kristen Maranatha, bermaksud untuk menyampaikan adanya kesempatan bagi Mahasiswa/i Universitas Kristen Maranatha (S-1), untuk mengajukan diri mendapatkan beasiswa/ bantuan khusus Djarum Beasiswa Plus sebagai mitra Universitas untuk Tahun Akademik 2021/2022 (pengajuan untuk satu tahun), dengan ketentuan umum terlampir pada surat ini. Seluruh persyaratan dapat dikirimkan melalui email beasiswa@maranatha.edu.

Besar harapan kami, Bapak/Ibu dapat menginformasikan hal ini kepada para Mahasiswa/i di Fakultas yang Bapak/Ibu pimpin. Untuk keterangan lebih lanjut, dapat langsung menghubungi Bidang Aktivitas dan Kesejahteraan Mahasiswa (Shandy di Ext. 7310).

Demikian pengumuman ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama Bapak/ Ibu kami ucapkan terimakasih.

Mengetahui,

DIREKTORA SVIVIA S.E. M.M.

Mengetahu

DaDirektur Direktorat Kemahasiswaan dan Alumni

taub

Hormat kami,

Amelia Sucitra, S.E.

Kabid. Aktivitas dan Kesejahteraan Mahasiswa

Dr. Krismanto K. S.T., M.

Wakil Rektor Bidang KIK

Tembusan:

· Semua Ka. Prodi S-1

Semua TU Fakultas



Direktorat Kemahasiswaan dan Alumni

Jl. Prof. drg. Surya Sumantri, M.P.H. No. 65 Bandung - 40164, Jawa Barat, Indonesia Telp: +62 22-201 2186 / 200 3450, ext. 7315 Email: direktorat.kemahasiswaan@maranatha.edu www.maranatha.edu

<u>PENGUMUMAN</u>

No. Surat 213/SK-INT/DKA/UKM/III/2021

PENERIMAAN BEASISWA DJARUM BEASISWA PLUS TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Besaran beasiswa: Rp 1.000.000 / bulan (Rp 12.000.000 untuk 2 semester)

Syarat Umum:

- 1. Sedang menempuh tingkat pendidikan Strata 1 (S1) pada semester IV, dari semua jurusan;
- IPK minimum 3.20 pada semester III;
- 3. Dapat mempertahankan IPK minimum 3.20 sampai akhir semester IV;
- 4. Aktif mengikuti kegiatan organisasi baik di dalam maupun di luar kampus;
- 5. Tidak sedang menerima beasiswa dari pihak lain;

Syarat Administrasi:

- 1. Mengisi form pendaftaran online di website (https://www.djarumbeasiswaplus.org).
- 2. Bukti print/cetak PDF dari form pendaftaran online.
- 3. Satu lembar pas foto ukuran 4 x 6 cm berwarna, memakai jas almamater.
- 4. Fotocopy Kartu Tanda Mahasiswa.
- Transkrip nilai sampai dengan semester III yang telah dilegalisir.
- Fotocopy surat keterangan/sertifikat aktif berorganisasi dan atau sertifikat prestasi yang dimiliki.
- Surat pernyataan tidak sedang menerima beasiswa dari pihak lain, surat proposal PKM, surat form beasiswa eksternal. (http://bit.ly/beasiswadjarum21)

Tahapan Seleksi:

Registrasi online : 21 Maret sd 23 Mei 2021
 Pengumpulan berkas : 21 Maret - 25 Mei 2020

(kirim melalui email beasiswa@maranatha.edu subjek:DJARUM_21-22_NAMA_NRP dalam format PDF)

3. Seleksi berkas administrasi : 24 Mei sd 20 Juni 2021

4. Tes tertulis dan Interview : 21 Juni sd 10 September 2021

5. Pengumuman : 20 September 2021

Masa aktif beasiswa : Semester Ganjil dan Genap TA 2021/2022

且透光/

etahui.

Sylvie, S.E., M.M.

OIREKTORAT K. DIANGER THANKSTORIA KEMAHASISWAAN dan Alumni

Bandung, 19 Maret 2021

Amelia Sucitra, S.E.

Ka. Bidang Aktivitas dan Kesejahteraan Mahasiswa



sejak 1984

Nomor Tanggal 022/DBP/III/2021 16 Maret 2021

Lamp.

1 lembar

Perihal

Rencana Seleksi Beswan Djarum 2021 / 2022

Kepada Yang Terhormat:

Dr. Krismanto Kusbiantoro, S.T., M.T

Wakil Rektor Bid. Kemahasiswaan, Inovasi dan Kemitraan - Universitas Kristen Maranatha

Jl. Prof. Drg. Suria Sumantri, MPH No. 65

Bandung

Dengan hormat,

Pertama-tama kami mengucapkan terima kasih kepada Universitas Kristen Maranatha yang sudah bekerjasama dengan baik selama ini dengan Djarum Foundation dalam Program pemberian Djarum Beasiswa Plus.

Sebagai kelanjutan Program Djarum Beasiswa Plus, maka dengan ini kami beritahukan bahwa Proses Seleksi Djarum Beasiswa Plus Tahun Ajaran 2021/2022 akan dimulai dengan tahapan sebagai berikut:

1. Pendaftaran Online

: 21 Maret sd 23 Mei 2021

https://www.djarumbeasiswaplus.org

2. Seleksi Administrasi

: 24 Mei sd 20 Juni 2021

3. Tes Tertulis & Interview

: 21 Juni sd 10 September 2021

4. Pengumuman

: 20 September 2021

Adapun uang beasiswa juga kami sampaikan Rp. 1.000.000,- (satu juta rupiah) per bulan selama 1 tahun.

Demikian kami sampaikan atas perhatian dari Bapak, kami mengucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Primadi H. Serad

Program Director - Bakti Pendidikan

Primais H. for

DJARUM foundation

Bakti Pada Negeri

Jl. Soekarno Hatta No.436 Bandung 40254 Telp. 022-86011088, Fax. 022-86011057



sejak 1984

Perlu kami sampaikan, bahwa untuk meningkatkan kualitas dan menjadikan Djarum Beasiswa Plus sebagai Beasiswa Berprestasi, maka kami menetapkan syarat administrasi Djarum Beasiswa Plus mulai Tahun Ajaran 2021/2022 sebagai berikut:

- 1. Sedang menempuh Tingkat Pendidikan Strata 1 (S1) pada semester IV dari semua disiplin ilmu.
- 2. IPK minimum 3.20 pada semester III.
- 3. Dapat mempertahankan IPK minimum 3.20 hingga akhir semester IV.
- 4. Aktif mengikuti kegiatan organisasi baik di dalam maupun di luar Kampus.
- 5. Tidak sedang menerima beasiswa dari pihak lain.

Syarat administratif berkas pendaftaran:

- 1. Bukti print/cetak PDF dari form pendaftaran online.
- 2. Satu lembar pas foto ukuran 4 x 6 cm berwarna, memakai jas almamater.
- 3. Fotokopi Kartu Tanda Mahasiswa.
- Transkrip Nilai sampai dengan semester III, yang telah dilegalisir otoritas kampus.
- 5. Salinan Surat Keterangan/sertifikat aktif berorganisasi dan atau sertifikat prestasi yang diikuti/dimiliki.
- Surat keterangan dari kampus (Rektorat) bahwa tidak sedang menerima beasiswa dari pihak lain (contoh untuk pendaftar 2021 adalah terhitung periode 1 September 2021 - 31 Agustus 2022).

DJARUM foundation

Bakti Pada Negeri

Jl. Soekarno Hatta No.436 Bandung 40254 Telp. 022-86011088, Fax. 022-86011057